Scheda tecnica /b Hoffmann Group

AEG

Trapano avvitatore a percussione compatto a batteria, Modello: BSB18C2X42

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 070229 BSB18C2X42
GTIN 4058546290313
Classe articolo 07A
Descrizione

Esecuzione:

Trapano avvitatore a percussione a batteria a 2 velocita, con motore senza spazzole.

- Regolazione elettronica della velocita per forare e avvitare in modo dolce e sicuro,
rotazione oraria/antioraria.

- Trasmissione in metallo a 2 velocita con meccanismo a percussione commutabile per
forare su metallo, pietra e muratura.

- Regolazione della coppia a piu fasi e mandrino rimovibile.

Trapano avvitatore a percussione a batteria da 18 V, compatto e potente, adatto per applicazioni

complesse. Mandrino rimovibile.

Fornitura:

Inclusi 2x batteria agli ioni di litio da 18 V / 2,0 Ah PRO, caricabatterie e valigetta di trasporto.

Nota:

Per individuare batterie adatte vedi n. art. 073846 - 073848, per caricabatterie e starter set adatti

vedin. art. 073841 e 073844.

Descrizione tecnica

Struttura del motore Senza spazzole
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13 mm

@ Massimo punta elicoidale per acciaio

Tipo di batteria

Coppia massima morbido

Imballaggio

@ Massimo punta elicoidale per legno
Batteria adatta - fornitore/tipo di batteria/tensione
Numero massimo giri 2 velocita

Peso

@ Massimo punta elicoidale per calcestruzzo
Numero di batterie contenute

Numero massimo giri 1 velocita
Alimentazione

Vibrazione massima a norma EN senza funzione a
percussione

Capacita batteria

Tensione batteria

Campo di serraggio mandrino autoserrante
Coppia massima duro

Utilizzo tipico

Denominazione originale prodotto

Tipo di prodotto

loni di litio
32Nm
Valigetta di trasporto
45 mm
AEG modello AS 18V
1800 min”
1,7 kg
14 mm
2
0-450 min”

Alimentazione a batteria
<2,5m/s’

4 Ah
18V
1,5-13 mm
60 Nm
Heavy Duty
BSB18C2XLI-402CA

Trapani avvitatori a percussione

13.05.2024 16:24

2/2



