AEG

Trapano avvitatore a percussione compatto a batteria, Modello: BSB18C2X42



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	070229 BSB18C2X42
GTIN	4058546290313
Classe articolo	07A

Descrizione

Esecuzione:

Trapano avvitatore a percussione a batteria a 2 velocità, con motore senza spazzole.

- · Regolazione elettronica della velocità per forare e avvitare in modo dolce e sicuro, rotazione oraria/antioraria.
- Trasmissione in metallo a 2 velocità con meccanismo a percussione commutabile per forare su metallo, pietra e muratura.
- · Regolazione della coppia a più fasi e mandrino rimovibile.

Trapano avvitatore a percussione a batteria da 18 V, compatto e potente, adatto per applicazioni complesse. Mandrino rimovibile.

Fornitura:

Inclusi 2× batteria agli ioni di litio da 18 V / 2,0 Ah PRO, caricabatterie e valigetta di trasporto.

Nota:

Per individuare batterie adatte vedi n. art. 073846 - 073848, per caricabatterie e starter set adatti vedi n. art. 073841 e 073844.

Descrizione tecnica

Struttura del motore Senz	spazzole
---------------------------	----------

Å Hoffmann Group

Ø Massimo punta elicoidale per acciaio	13 mm
Tipo di batteria	Ioni di litio
Coppia massima morbido	32 Nm
Imballaggio	Valigetta di trasporto
Ø Massimo punta elicoidale per legno	45 mm
Batteria adatta - fornitore/tipo di batteria/tensione	AEG modello AS 18 V
Numero massimo giri 2 velocità	1800 min ⁻¹
Peso	1,7 kg
Ø Massimo punta elicoidale per calcestruzzo	14 mm
Numero di batterie contenute	2
Numero massimo giri 1 velocità	0 - 450 min ⁻¹
Alimentazione	Alimentazione a batteria
Vibrazione massima a norma EN senza funzione a percussione	< 2,5 m/s ²
Capacità batteria	4 Ah
Tensione batteria	18 V
Campo di serraggio mandrino autoserrante	1,5 - 13 mm
Coppia massima duro	60 Nm
Utilizzo tipico	Heavy Duty
Denominazione originale prodotto	BSB18C2XLI-402CA
Tipo di prodotto	Trapani avvitatori a percussione